
 

 

Uchwała Nr RWZST-1-II/1/2023   

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

wniosek w sprawie o uruchomieniu czasopism naukowych 
 

 

 

Działając na podstawie §1 ust.1 pkt.10 Uchwały Nr AR001-2-X/I/2019 Senatu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 29 października 2019 roku 

w sprawie ustalenia wytycznych dla Rad Wydziałów AWF Katowice Rada Wydziału 

Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

RWZSiT pozytywnie opiniuje wniosek Kierownika Katedry Teorii Zarządzania, Pełnomocnika 

Rektora ds. uruchomienia studiów MBA na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką prof. dr 

hab. Zbigniewa Waśkiewicza,  o uruchomieniu czasopism naukowych: 

1.  Journal of Leadership in Sport and Management (JLSM), 

2.  Journal of Case Studies in Sport Law (JCSSL).               

 

  

§ 2. 

Dokumentacja, o których mowa w § 1 stanowi Załącznik Nr 1 oraz Załącznik Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 13 osób, obecnych: 9 osób, głosowało: 9 osób. 

Głosowanie:  TAK 9, NIE 0, WSTRZ 0. 

 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie podjęła Uchwałę wniosek w 

sprawie o uruchomieniu czasopism naukowych. 

 

  
 

      Dziekan  

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

                      dr Grzegorz Mikrut 

 
 
 
 
 
 

             


